



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Łukasz Kadłubowski

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin

tel. +4891 42 45 209

fax +4891 42 45 207

lkadlubowski@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, 1 kwietnia 2025 r.

**Pan Kaup Stanisław
Radny Rady Miasta Szczecin**

Nasz znak: BPM-I.0003.17.2025.BŚ
Dotyczy: Interpelacji nr 1115

Szanowny Panie Radny,

w odpowiedzi na Pana interpelację informuję, że zatoka autobusowa przy ul. Krakowskiej została posprzątana w dniu 11.02.2025 r., a miejsca postojowe w pobliżu ulic Krakowska/Ostrobramska zostały oczyszczone w dniu 24.02.2025 r. Przyczepa została odholowana zgodnie z art. 50a Ustawy Prawo o ruchu drogowym w dniu 19.02.2025 r. Naprawy ubytków w nawierzchni jezdni na ul. Budziszyńskiej oraz al. Powstańców Wielkopolskich (odcinek między ul. Szpitalną a ul. Frysztacką) są zlecane do usunięcia regularnie w ramach umowy na bieżące utrzymanie pasa drogowego. Naprawa ubytków w nawierzchni jezdni na ul. Budziszyńskiej, gdzie obowiązuje czasowa organizacja ruchu z powodu realizacji zadania „Przebudowa torowiska z trakcją w ul.: Nabrzeże Wieleckie, Nowa, Dworcowa, Kolumba, Chmielewskiego, Smolańska, Al. Powstańców Wielkopolskich z rozbudową pętli Pomorzany w Szczecinie” została wykonana w dniu 04.03.2025 r. Remont ul. Budziszyńskiej (odcinek od pętli tramwajowej w stronę pętli autobusowej Pomorzany Dobrzyńska) wiąże się z zabezpieczeniem odpowiednich środków finansowych, które znacznie przekraczają budżet przeznaczony na bieżące utrzymanie dróg. W związku z powyższym prace związane są z przeprowadzeniem zadania inwestycyjnego, którego realizacja będzie możliwa po uprzednim ujęciu zadania w budżecie miasta. Natomiast ZBiLK zaplanuje montaż słupków, uniemożliwiających rozjeżdżanie i niszczenie zieleni na trawniku znajdującym się przy ul. Szpitalnej (działka 5/3 obręb 1057). Dodatkowo Straż Miejska Szczecin prowadzi regularne kontrole dotyczące postojów pojazdów na ul. Szpitalnej w związku z czasową zmianą organizacji ruchu spowodowaną remontem ul. Powstańców Wielkopolskich, jednakże ciągła rotacja pojazdów uniemożliwia całkowite wyeliminowanie niedozwolonego parkowania.

z powołaniem
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
Kadłubowski
Łukasz Kadłubowski